

**PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR SALE OF ASSETS OF DANLA METALIKS PRIVATE LIMITED (FOR SALE OF ASSETS UNDER IBC (LIQUIDATION PROCESS) REGULATIONS, 2016)**

**E-AUCTION SALE NOTICE -DANLA METALIKS PRIVATE LIMITED  
(in Liquidation) (CIN: U27100WB2009PTC138888)**

Regd. Office: 5/53 JAGATIPOTA, KRISHAN MARKET ROAD P.O - DHALUA, KOLKATA, West Bengal, India, 700152

The assets of the Corporate Debtor are being sold on "AS IS WHERE IS WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS" and as such the said disposition is without any kind of warranties and indemnities.

Details of the Property	Reserve Price (In ₹)	EMD @10% (In ₹)
0.4900 Hectare or 121.08 Decimal (more or less) Land Plot No. 564, Khata No. 177/57, Mouza - Danla, Kisam - Gharabari, P.S. - Kanjipani (now Nayakote), P.S. No. - 62, Keonjhar, Sub-Registrar - Telkoi, Dist. - Keonjhar, Odisha	₹ 27,55,000/-	₹ 2,75,500
Bid increment value:	₹ 50,000	
Last date of submission of Expression of Interest (EOI) along with eligibility document, 29A Affidavit, Undertakings, Declarations, etc as per Process Documents: 12-09-2024 on or before 05:00pm.		
Date of Field Visit: From 14-09-2024 to 21-09-2024		
Last date of submission of EMD: 24-09-2024 on or before 06:00pm		
Date and Time of the Auction: 26-09-2024 from 01:00 PM till 03:00 PM		

The Auction/Sale is subject to **terms & conditions** of the e-Auction **Process Memorandum Download** please Visit website: <https://ncltauction.auctiontiger.net>

- The Bid Documents details and EMD payment details should reach the office of the Liquidator physically or by E-mail at the address given below.
- The Sale will be done through e-auction service provider E-Procurement Technologies Limited - Auction Tiger via website <https://ncltauction.auctiontiger.net>
- Any modification in timelines and/or in the "e-auction process information document" including terms and conditions will be notified in the website of the E-Auction.
- For any query, contact Mr. Sanjai Kumar Gupta, mob- 9874877220, mail id- danla.cirp@gmail.com or Contact: 9722778828/7968136854; Email ID: praveen.thevar@auctiontiger.net, nclt@auctiontiger.net

Sd/-**Sanjai Kumar Gupta**,  
Liquidator for Danla Metaliks Private Limited in Liquidation  
IBBI/IPA-001/IP-P00592/2017-18/11045  
AA1/11045/02/191124/106337, AFA Validity: 19-11-2024  
Registered/Communication Address  
5A, AKMA Heights, 27A Bagmari Road, Kolkata - 700054,  
Email- danla.cirp@gmail.com/casanjaigupta@gmail.com

Date :29-08-2024

SAMBAD 29-08-2024

**ଡାନଲା ମେଟାଲିକ୍ସ ପ୍ରାଇଭେଟ ଲିମିଟେଡର ସମ୍ପତ୍ତି ବିକ୍ରୟ ଲାଗି ସର୍ବସାଧାରଣ ଘୋଷଣା (ଆଇବିସି (ଲିକ୍ୱିଡେସନ ପ୍ରକ୍ରିୟା) ନିୟମକ, ୨୦୧୬ ଅଧିନରେ ସମ୍ପତ୍ତିର ବିକ୍ରୟ ପାଇଁ)**

ଇ-ନିଲାମ ବିକ୍ରୟ ବିଜ୍ଞାପିତ - ଡାନଲା ମେଟାଲିକ୍ସ ପ୍ରାଇଭେଟ ଲିମିଟେଡ  
(ଇନ୍ ଲିକ୍ୱିଡେସନ୍) (ସିଆଇଏନ୍ - U27100WB2009PTC138888)  
ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ୫/୫୩ ଜଗତିପୋଡା, କ୍ରିଷ୍ଣନ ମାର୍କେଟ ରୋଡ,  
ପୋଷ୍ଟ - ଧଲୁଆ, କୋଲକାତା, ପଶ୍ଚିମବଙ୍ଗ, ଭାରତ, ୭୦୦୧୫୨  
କର୍ପୋରେଟ ଡେଭଲପ୍ମେଣ୍ଟ ଏଞ୍ଚି ସମ୍ପତ୍ତି 'ପୂର୍ବରୁ ଯେଉଁ ଥିଲା ବର୍ତ୍ତମାନ ସେହି ପ୍ଲଟରେ ଏବଂ ବିନା ରିକୋର୍ସ ଭିତ୍ତିରେ' ଏବଂ ବିନା କୌଣସି ଡ୍ରାରେଣ୍ଟି ଏବଂ ଇଣ୍ଡେମିନିଟିଜ୍ରେ କଥିତ ଡିସ୍ପୋଜିସନ୍ ପ୍ରକାରେ ବିକ୍ରୟ କରାଯିବ।

ସମ୍ପତ୍ତିର ବିବରଣୀ	ସଂରକ୍ଷିତ ମୂଲ୍ୟ (ଟଙ୍କାରେ)	ଇଏମ୍ଡି ୧୦% ହାରରେ (ଟଙ୍କାରେ)
୦.୪୯୦୦ ହେକ୍ଟର ଜିମ୍ବା ୧୨୧.୦୮ ଡେସିମିଲ (ଅଧିକ ଜିମ୍ବା ତାଠାରୁ କମ୍) ଜମିର ପ୍ଲଟ ନଂ. ୫୬୪, ଖାତା ନଂ - ୧୭୭/୫୭, ମୌଜା - ଡାନଲା, ଜିଲ୍ଲା - ଘରବାରୀ, ଥାନା - କାଞ୍ଜିପାଣି (ବର୍ତ୍ତମାନ ନୟାକୋଟ) ପିଏସ୍ ନଂ - ୬୨, କେନ୍ଦୁଝର, ସବ୍ ରେଜିଷ୍ଟ୍ରାର - ତେଲକୋଇ, ଜିଲ୍ଲା - କେନ୍ଦୁଝର, ଓଡ଼ିଶା	ଟ.୨୭,୫୫,୦୦୦/-	ଟ.୨,୭୫,୫୦୦/-
ନିଲାମ ବର୍ଷିତ ମୂଲ୍ୟ :	ଟ.୫୦,୦୦୦/-	

ଇଚ୍ଛା ପ୍ରକାଶନ (ଇଓଆଇ) ସହିତ ଯୋଗ୍ୟତା ନଥିବତ୍, ୨୯ଏ ଆର୍ଡିଡିଏ, ଅକ୍ଟୋବେକିଂ, ଘୋଷଣାକାରୀ ଆଦି ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ ନଥିବତ୍ ଭାବରେ ଦାଖଲର ଶେଷ ତାରିଖ : ୧୨.୦୯.୨୦୨୪ର ଅପରାହ୍ନ ୦୫.୦୦ ଘ. ସୁଦ୍ଧା ବା ତା ପୂର୍ବରୁ। ଶେଷ ପରିବର୍ତ୍ତନର ତାରିଖ: ୧୪.୦୯.୨୦୨୪ ରୁ ୨୧.୦୯.୨୦୨୪

ଇଏମ୍ଡି ଦାଖଲର ଶେଷ ତାରିଖ : ୨୪.୦୯.୨୦୨୪ର ୦୬.୦୦ ଘ. ସୁଦ୍ଧା ବା ତା ପୂର୍ବରୁ  
ନିଲାମ ଦାଖଲ ତାରିଖ ଓ ସମୟ : ୨୬.୦୯.୨୦୨୪ ର ୦୧.୦୦ ଘ. ଠାରୁ ୦୩.୦୦ ଘ. ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ

ଏହି ନିଲାମ / ବିକ୍ରୟ ଇ-ନିଲାମ ପ୍ରକ୍ରିୟା ମେମୋରାଣ୍ଡମର ସର୍ତ୍ତ ଓ ବ୍ୟବସ୍ଥାବଳୀ ବିଷୟ ଉପରେ ପରିଚାଳିତ ହେବ ଏବଂ ଏହାକୁ ଡାଉନଲୋଡ୍ କରିବା ପାଇଁ ଦୟାକରି ଡ୍ରେସସାଇଟ : <https://ncltauction.acutiontiger.net> ପରିବର୍ତ୍ତନ କରନ୍ତୁ।

- ନିଲାମ ନଥିବତ୍ ବିବରଣୀ ଏବଂ ଇଏମ୍ଡି ପେମେଣ୍ଟ ବିବରଣୀ ଲିକ୍ୱିଡେସନ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ନିମ୍ନ ଠିକଣାରେ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ ଜିମ୍ବା ଇମେଲ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ପହଞ୍ଚିବା ଆବଶ୍ୟକ।
- ଇ-ନିଲାମ ସେବା ପ୍ରଦାତା ଇ-ପ୍ରୋକ୍ୟୁରମେଣ୍ଟ ଟେକ୍ନୋଲୋଜିସ୍ ଲିମିଟେଡ୍ - ଅକ୍ଟନ ଟାଉଣର ଭାୟା ଡ୍ରେସସାଇଟ୍ : <https://ncltauction.auctiontiger.net> ଜରିଆରେ ବିକ୍ରୟ କାର୍ଯ୍ୟ କରାଯିବ।
- ସମୟସୀମା ଏବଂ / ଜିମ୍ବା ଇ-ନିଲାମ ପ୍ରକ୍ରିୟା ସୂଚନା ନଥିବତ୍ ସହିତ ସର୍ତ୍ତ ଓ ବ୍ୟବସ୍ଥାବଳୀରେ କୌଣସି ପରିବର୍ତ୍ତନ ଇ-ନିଲାମର ଡ୍ରେସସାଇଟ୍ରେ ବିଜ୍ଞାପିତ କରାଯିବ।
- କୌଣସି ଅନୁସନ୍ଧାନ ପାଇଁ ଯୋଗାଯୋଗ କରନ୍ତୁ ଶ୍ରୀଯୁକ୍ତ ସଞ୍ଜୟ କୁମାର ଗୁପ୍ତା, ମୋବାଇଲ - ୯୮୭୪୮୭୭୨୨୦, ମେଲ ଆଇଡି - danla.cirp@gmail.com ଜିମ୍ବା ଯୋଗାଯୋଗ : ୯୭୨୨୭୭୮୮୨୮ / ୭୯୬୮୧୩୬୮୫୪, ଇମେଲ୍ ଆଇଡି : praveen.thevar@auctiontiger.net, nclt@auctiontiger.net.

ସ୍ୱା/- ସଞ୍ଜୟ କୁମାର ଗୁପ୍ତା,  
ଲିକ୍ୱିଡେସନରେ ଡାନଲା ମେଟାଲିକ୍ସ ପ୍ରାଇଭେଟ ଲିମିଟେଡର ପାଇଁ ଲିକ୍ୱିଡେସନ  
ଆଇବିସିଆଇ / ଆଇପିଏ - ୦୦୧/ଆଇପି-ପି୦୦୫୯୨/୨୦୧୭-୧୮/୧୧୦୪୫  
ଏଏ୧/୧୧୦୪୫/୦୨/୧୯୧୧୨୪/୧୦୭୩୩୭, ଏଏପ୍ଏ ବୈଧତା : ୧୯.୧୧.୨୦୨୪  
ପଞ୍ଜିକୃତ / ଯୋଗାଯୋଗ ଠିକଣା  
୫ଏ, ଆକ୍ସା ହାଇବ୍ସ, ୨୭ ଏ ବାଗମାରି ରୋଡ୍, କୋଲକାତା - ୭୦୦୦୫୪  
ଇମେଲ୍ - danla.cirp@gmail.com / casanjaigupta@gmail.com

ତାରିଖ : ୨୯.୦୮.୨୦୨୪

**ডানলা মেটালিক্স প্রাইভেট লিমিটেডের সম্পদগুলি বিক্রয়ের  
জন্য প্রকাশ্য ঘোষণা (আইবিসি (লিকুইডেশন প্রসেস)  
রেগুলেশনস ২০১৬ অধীনে সম্পদগুলির বিক্রয়)**

**ই-অকশন বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি**

**ডানলা মেটালিক্স প্রাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশন অধীনে)**

CIN: U27100WB2009PTC138888)

রেজিঃ অফিস: ৫/৫৩ জগতিপোতা, কৃষান মার্কেট রোড, পোঃ- ধালুয়া,

কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত ৭০০১৫২

কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার সম্পদগুলি বিক্রয় হবে 'যেখানে যেমন আছে', 'যা আছে তা আছে' এবং 'অন্য কোনও উপায় ব্যতীত' পদ্ধতিতে এবং উক্ত বিক্রয়ে কোনওরকম ওয়্যারান্টি বা ইনডেমনিটি প্রদান করা হবে না।

সম্পত্তির বিশদ	সংরক্ষিত মূল্য (টাকায়)	ইএমডি ১০% হারে (টাকায়)
০.৪৯০০ হেক্টর বা ১২১.০৮ ডেসিমেল (কমবেশি) জমির প্লট নং ৫৬৪, খাতা নং ১৭৭/৫৭, মৌজা- ডানলা কিসম-ঘরবাড়ি, থানা- কাজিপানি (বর্তমান নয়াকোট), পি এস নং ৬২, কেওনবাড়, সাব-রেজিস্ট্রার- তেলকৈ, জেলা- কেওনবাড়, ওড়িশা	₹২৭,৫৫,০০০/-	₹২,৭৫,৫০০/-
বিভ বৃদ্ধির মূল্য:	₹৫০,০০০	
আগ্রহ প্রকাশনা (ইওআই) সহ যোগ্যতামান নথি, ২৯ এ হলফনামা, বাধ্যবাধকতা, ঘোষণাপত্র পদ্ধতি নথি অনুযায়ী: ১২.০৯.২০২৪ বিকেল ৫.০০টার মধ্যে বা পূর্বে।		
স্থান পরিদর্শনের তারিখ: ১৪.০৯.২০২৪ থেকে ২১.০৯.২০২৪		
ইএমডি জমার শেষ তারিখ: ২৪.০৯.২০২৪ সন্ধ্যা ০৬.০০টা বা পূর্বে।		
অকশনের তারিখ ও সময়: ২৬.০৯.২০২৪ দুপুর ১.০০টা থেকে ০৩.০০টা পর্যন্ত।		

ই-অকশন পদ্ধতি মেমোরেণ্ডাম ডাউনলোড অনুযায়ী অকশন/বিক্রয়ের শর্তাবলি। অনুগ্রহ করে দেখুন ওয়েবসাইট: <https://ncltauction.auctiontiger.net>

- বিভ নথি বিশদ এবং ইএমডি প্রদানের বিশদ লিকুইডেটরের অফিসে বাস্তবিকভাবে বা ই-মেল মাধ্যমে নিম্নের ঠিকানায় পৌঁছাতে হবে।
- বিক্রয় ই-অকশন পরিষেবা সংস্থা ই-প্রোকিওরমেন্ট টেকনোলজিস লিমিটেড অকশন টাইগার ভায়া ওয়েবসাইট <https://ncltauction.auctiontiger.net> মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে।
- সময়ের কোনও পরিমার্জন এবং/বা 'ই-অকশন পদ্ধতি তথ্য নথি'-সহ শর্তাবলির পরিমার্জন ই-অকশনের ওয়েবসাইটে ঘোষণা করা হবে।

কোনও প্রশ্নের জন্য যোগাযোগ শ্রী সঞ্জয় কুমার গুপ্তা, মোঃ- ৯৮৭৪৮৭৭২২০, মেল আইডি- danla.cirp@gmail.com বা যোগাযোগ ৯৭২২৭৭৮৮২৮/৭৯৬৮১৩৬৮৫৪; ই-মেল আইডি: praveen.thevar@auctiontiger.net, nclt@auction.auctiontiger.net

স্বা/- সঞ্জয় কুমার গুপ্তা,

ডানলা মেটালিক্স প্রাইভেট লিমিটেড লিকুইডেশন অধীনে-এর লিকুইডেটর

IBBI/IPA-001/IP-P00592/2017-18/11045

AAI/11045/191124/106337

এএফএ বৈধতা: ১৯.১১.২০২৪

রেজিস্ট্রার/যোগাযোগের ঠিকানা: ৫এ, একেএমএ হাইটস, ২৭এ, বাগমারি রোড, কলকাতা-৭০০০৫৪

তারিখ: ২৯.০৮.২০২৪

ই-মেল: danla.cirp@gmail.com/casanjaigupta@gmail.com